
Uchwała Nr XLI/351/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 27 sierpnia 2014r. 

 

 

w sprawie diet ryczałtowych przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Ryn - sołtysom. 

 

 

 

 Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznać diety ryczałtowe przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych  - sołtysom w wysokości 450 złotych kwartalnie z tytułu pełnienia 

obowiązków wynikających ze statutu sołectwa. 

 

§ 2. Diety, o których mowa w § 1 wypłacane będą raz na kwartał – do 30 dnia ostatniego 

miesiąca kwartału w kasie Urzędu Miasta i Gminy Ryn lub na rachunek bankowy wskazany 

przez sołtysa.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/128/04 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 kwietnia 2004r.  

w sprawie diet ryczałtowych przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych  - sołtysom. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą od 1 lipca 2014r.  

 

 
                          

                                                                                  Przewodniczący   Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                Jarosław Guz 


